Quae autem omnibus communia sunt paucis proferam.

*Corpus* subnitidum, subtilissime punctum; statura minus gracili quam in praecedentibus hujus familiae Aleocharis.

*Caput* orbiculatum, thorace paulo angustius, nigrum; antennis plerumque pallidioribus.

*Thorax* coleoptris vix angustior, lateribus rotundatus, niger.

*Coleoptera quadrata*, thorace paulo longiora.  
*Abdomen obtusum*, nigrum.

Vicitant gregatim in boletis et agaricis, frequentes per totum annum. Aliae vero habitant etiam alibi, semper autem rariores et singulae, et forsitan defectu tantum boletorum et agaricorum: — In succo putrido sub cortice quercus, var. I, I. — In fimo ovino, var. II, 2, b; semel tantum capta. — In cadavere talpae, var. II, 2, a, specimina quaedam.

*Staph. Boleti Linn. Fn. n. 859:*

- *Schrink Austr. n. 453.*
- *De Geer Mem. St. n. 13.*
- *Scopoli Carn. n. 305.*
- *Staph. socialis Payk. Fn. Suec. St. n. 51.*
- *Olivier Ent. St. n. 53. pl. III. f. 25.*

*Staph. Boleti Linn. et Schrank ad var. I; 1, b; 3, b. II; 1, a; 2, a referendi sunt. — St. Boleti De Geer et Scopoli ad var. II; 1, a; 2, a. — St. socialis Payk. et Olivier ad var. I; 1, b; 3, b.*

Huc autem non referendus est *St. Boleti Payk.* (Moh. St. n. 44 et Fn. Suec. St. n. 62.), qui potius *Tachinus* esse videtur, cum cel. auctor eum, (Fn. Suec. n. 62.) inter *Staph. lundatum* et *melanocephalum* ponat, qui ambo *Tachini* sunt. Dicit etiam „*St. Boleti* differt a *St. sociali* elytrorum convezitate.“

22 *Al. aterrima*, nigra, nitidula; pedibus artemisique fuscentibus; his dimidii corporis longitudine.

*Habitu*, *Al.* praecedentis varietati minori obscurac similis; statura autem crassiore, antennis multo longioribus.

*Longitudo  $\frac{3}{4}$  lin.*

*Al. aterrima* Mus. Prof. Knoch.

- 23 *Al. tenuis*, nigra, nitidula; antennis fuscis; elytris rufis, humero nigro; pedibus pallidioribus; thorace quadrato.

*Longitudo 1 lin.*

*Corpus filiforme, gracile, nitidulum.*

*Caput subquadratum, angulis obtusis; thoracis magnitudine, nigrum; antennis fuscis, basi palpisque pallidioribus; oculis parvis prossilientibus.*

*Thorax quadratus, angulis obtusis, convexiusculus, coleoptris angustior et paulo brevior, laevis, niger.*

*Coleoptra subquadrata, nitidula, planiuscula, laevia, rufa, humeris nigris.*

*Abdomen obtusum, coleoptris quadruplo longius.*

*Pedes testacei seu rufi.*

*Al. tenuis* — Mus. Prof. Hellwig.

- 24 *Al. nigricollis*, rufo-fusca; elytris pedibusque pallidioribus; capite thoraceque scabridulus, nigris.